Областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации педагогических работников»

ПРИКАЗ

20 ноября 2017 года                                                                                                                  № 469 од

г. Биробиджан

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Россия, устремленная в будущее»
(далее – Конкурс)

15 ноября 2017 года завершился региональный этап Всероссийского конкурса сочинений
«Россия,  устремленная  в  будущее».  На  Конкурс  поступило  12  работ  от  обучающихся  9-11
классов образовательных организаций ЕАО, в том числе:

г. Биробиджан – 3;
Биробиджанский район – 5;
Ленинский район – 0;
Облученский район – 2;
Октябрьский район – 2;
Смидовичский район – 0.

На основании протокола о результатах Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Наградить  дипломами  областного  государственного  автономного  образовательного

учреждения  дополнительного  профессионального  образования  «Институт  повышения
квалификации педагогических работников» победителей регионального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Россия, устремленная в будущее»:

Астафьев Капиталину, учащуюся МКОУ «СОШ с. Екатерино-Никольское» Октябрьского
района;

Кожухову  Валерию,  учащуюся  МКОУ «СОШ с.  Екатерино-Никольское»  Октябрьского
района;

Мартынову Алину, учащуюся МКОУ «СОШ № 4 п. Хинганск» Облученского района.
2.  Наградить  дипломами  областного  государственного  автономного  образовательного

учреждения  дополнительного  профессионального  образования  «Институт  повышения
квалификации  педагогических  работников»  призёров  регионального  этапа  Всероссийского
конкурса сочинений «Россия, устремленная в будущее»:

Капустину Олесю, учащуюся МКОУ «СОШ № 4 п. Хинганск» Облученского района;
Черновскую Алину, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджана;
Вэнь Екатерину, учащуюся МБОУ «СОШ № 5» г. Биробиджана;
Вегелите Габию, учащуюся МБОУ «СОШ с. Птичник» Биробиджанского района.
3. Дипломы победителей и призёров разместить на сайте ОГАОУ ДПО «ИПКПР».
4. Опубликовать данный приказ на сайте ОГАОУ ДПО «ИПКПР» 21 ноября 2017 года.
5. Работы победителей регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Россия,

устремленная  в  будущее»  направить  на  участие  в  федеральном  этапе  на  официальный  сайт
Конкурса  ФГАОУ  ДПО  «Академия  повышения  квалификации  и  профессиональной
переподготовки работников образования» vks@apkpro.ru 17 ноября 2017 года.

Проректор по УМР                                                                                                             Н.Г. Кузьмина